
 

 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 
(S.U.A)  

Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 
Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D. Lgs.50/2016 

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 

BIENNALE DI PRODOTTI CHIMICI E REAGENTI PRESSO IL C.I.G.R.U.   CIG 

74096279A0 

Ente aggiudicatore: FERMO ASITE s.r.l.u. 

Il giorno 18 aprile 2018 alle ore 10.00 presso la sede della Provincia di Fermo si è procedu-

to all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 13 del giorno 17/04/2018: 

1. Ecochimica Stingo s.r.l.; 

2. O.R.D.I. s.a.s..; 

Si è quindi proceduto a: 

 esame volto a verificare che all’interno del plico fossero presenti le buste prescritte dal 

Disciplinare di gara “A – Documenti amministrativi” e “B – Offerta Economica”; 

 apertura della busta “A – Documenti amministrativi” ed esame volto alla verifica della 

documentazione in essa contenuta, 

Vengono ammessi i seguenti oo.ee.: 

1. Ecochimica Stingo s.r.l.; 

2. O.R.D.I. s.a.s..; 

Alle ore 10.30 si è proceduto all’apertura della busta “B- Offerta Economica” e alla lettura del 

prezzo complessivo offerto dalle nominate partecipanti al netto degli oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso: 



 

Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dal Responsabile del Procedimento di 

Selezione (RPS), Dott. Lucia Marinangeli, assistito dalla Dott.ssa Chiara Voltattorni, in fun-

zione di segretaria verbalizzante.  

Era altresì presente il sig. Paolo Benigni, delegato dal legale rappresentante della O.R.D.I. s.a.s. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016. 

 

                IL RESPONSABILE 

    DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE (RPS)  

                                          F.to Dott. Lucia Marinangeli 

DITTE 

PREZZO OFFERTO 

(al netto di oneri per la sicurezza pari ad €-1.500,00) 

ECOCHIMICA STINGO s.r.l. €_376.020,80 

O.R.D.I. s.a.s. €_397.550,00 


